Prestação de serviços de suporte técnico para correta extração, transmissão e análise de
dados para fins de atendimento ás exigências do e-social, com licença de uso de aplicação e
treinamento dos usuários da Riosaúde para a Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A -
RioSaúde.
Prazo: 20/12/2022 a 17/06/2023
Valor total: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Programa de Trabalho: 18.51.10.126.0380.4760
Natureza da Despesa: 3.3.90.40.02
Nota de Empenho nº: 2022/004986
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.